
Nižc uvedené smluvní sfnuiv:

Níi/cv:
IČ:
DIČ:
Sídlo:

Mřstskii čiist 1’riilisi 1
00063410
CZ00063410
Úřad mčstsktí Wsti Praha I. Vodičkova 681/18, Praha 1. PSČ 115 68

Datová schránka: b4cb2niy
Zastoupená: Ing. Oldřich I-omccký, starosta

(dále jen „Ohjcihinlei" na stranC jedné)

Obchodní firnin: 
IČ:
DIČ:
Sídlo podnikatele:

BSB Prnfcssioiiiil Sen ice s.r.o. 
273 62 817 
CZ 273 62 817
Hybernská 1012/40 Praha 1, 110 00

(dále jen „Poskytovatel" na stranC druhé)

v souladu s ustanovením § 1746, odst. 2 zťikona C. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a na základč 
vzájemného konsenzu dohodly lak, jak stanoví tento

DODATEK č. 1

SMLOUVY
O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

č. CES 2017/0551

I. livodni ustunnvení

1. Objednatel uzavřel s Poskytovatelem dne 17.05.2017 Smlouvu o poskytování služeb č. CES 
2017/0551 /dále Jen „Smlouva'7. V důsledku zkvalitnčni služeb se smluvní strany dohodly na 
novó specifikaci tzv. anlikonfliklních týmů a proto uzavřely tento dodatek.

2. Ustanovení čl. lil., odst. 3 Smlouvy se mťní a novg znf takto:

Poskytovatel je povinen zajistit tzv. antikonlliktní týmy /dále rovnčžjen „lýmy‘V dle této specifikace:

Složení týmů: Čtyři samostatné týmy po třech osobách, I žena a 2 muži.

včk 18 - 45, výborná fyzická kondice, česká nebo slovenská národnost.PoŽiidavky na 
Cleny týmů:

Jazyková
vybavenost:

Prostředky osobní 
obrany:

ČJ nebo SJ u každého člena týmu, základní angličtina, ruStina, nčmčina 
alespoň u jednoho člena týmu.

Výhrndnč prostředky osobní obrany.



Povinné 
vybavení týmu:

Prostředky

Poviímé oblečení:

Kontrolní výstup:

Osobní průkaz člena týmu k ovčřcní jeho totožnosti (např. občanský průkaz, 
pas, řidičský průkaz).

Jedna vysílačka s vlastní frekvencí a zařízení umožňující natáčet videa v bčžnč 
podporovaných formátech pro každý jeden tým (nikoliv v§ak mobilní telefon).

fričko nebo mikina s nápisem „ANTICONPLICT TEAM“ a logem MČ 
Praha 1, dodané od Zadavatele na ziikladč objednávky počtu a pfísluSnýeh 
velikostí pro potřeby členů týmu sdčlené Poskytovatelem Objednateli,

Bčhem výkonu služby nesmí členové týmu nosit ŽJ^dné batohy, taSky, či Jiné 
včci, které by jim mohly bránil ČÍ ziímczit ve výkonu služby nebo které by i 
jen částečné zakrývaly jejich povinné oblečení.

Poskytovatel je povinen zajistit v průbčhu každého kalendářního mésícc 
záznam o průbČhu služby, a to formou tří videozáznamů z výkonu služby 
v bčžnč podporovaných video formátech a 10 kusů fotografií. Tento tzv. 
kontrolní záznam je povinen předat zAstiipci Objednatele nejpozdčji v den 
vyslavení mčsíční faktury.

3. Ustaiiovťiii ČI, IV,, odst, I .Smlouvy se mfní a nové zni takto:

Objednatel se před zahájením pinční zavazuje dodat Poskytovateli vrchní část oblečení 
s nápisem „ANTICONFLICT TEAM“ na ziidech a logem MČ Praha I na prsou pro každého 
člena týmu ve velikostech určených Poskytovatelem /dále též „povinné oblečení**/. Přesnou 
specifikací povinného oblečení si Objednatel stanoví sám.

4. V ostatním zůstává Smlouva nezménčna.

II. .Snolcčná a závércčiiá ustanoveni

1. Smluvní strany výslovné .souhlasí s tím, aby byl tento dodatek uveden v centrální evidenci 
smluv vedené Méstskou Částí Praha 1, která může být veřejné přístupná, a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmčtu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího podpisu. 
Smluvní strany prohlafiují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2. Tento dodatek nabývá platností dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnéní v registru smluv Ministerstva vnitra ČR, dle Ziíkona č. 340/2015 Sb, o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování tčehto smluv a o registru smluv 
(ziikon o registru smluv), včetnč důsledků poruiícní této povinnosti.

3, Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá ze 
stran obdrží po jednom vyhotovení.

4, Smluvní strany po přečtení dodatku prohla.^ují, že byl sepsán na základč jejích svobodné vůle, 
určité, vážné a srozumitelné, nikoli v tísni za nápadné nevýhodných podmínek, a že proti nému 
nemají námitek, což stvrzují níže svými vlastnoručními podpisy.



5. Tímto Mčstskii čňsl Praha I osvčdčujc v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o 
hlavním mčvStč Praze, v platném znční, že návrh na uzavřeni tohoto dodatku byl projednán a 
schválen Radou mčslské části Praha 1 dne 09.05.5017 usnesením C. UR 0603

V Praze dne: v Praze dne: ^C) ^ ^

Mčstská část Praha 1 
Ing. Oldřich Lomecký 
Objednatel

BSB ProfessřToníil Service s.r.o. 
Roman Vacek, jednatel 
Poskviovatel


